VALUE TV-Wandhalterung, 2 Drehpunkte, 13-32 Zoll,
bis 20 kg

Artikelnummer 17.99.1230 f\@
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 17.99.1230

EAN (Einzelstuck) 7630049634589

Zur Wandmontage von TV-Bildschirmen mit VESA-Adapter

* Schnelle und einfache Installation

* Entspricht VESA 75x75 und 100x100
* Abnehmbare VESA-Platte

* Wandbefestigung

* Material: Stahl

* Farbe: Schwarz

Passend fur BildschirmgroBen: 33 - 81 cm (13"-32")
Tragfahigkeit: bis zu 20 kg

Max. Armlange: 19,4 cm

Neigungsbereich: +5° ~ -15°

Schwenkbereich: +90° ~ -90°

Bildschirm-Drehung: +5° ~ -90°

Technische Daten

Hersteller VALUE
Produktgruppe LCD-Monitorarme
Produkttyp Monitorarm, Wandmontage

Farbe schwarz



Maximale Tragkraft
Anzahl Drehpunkte
Befestigung
Armlange maximal
Neigbar

Drehbar
Wandabstand
Anzahl Monitore

Max.
Bildschirmdiagonale
(cm)

Max.
Bildschirmdiagonale
(Zoll)

Min.
Bildschirmdiagonale
(cm)

Min.
Bildschirmdiagonale
(Zoll)

VESA 75 x 75 mm
VESA 100 x 100 mm
Materialgruppe
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

20 kg

2
Wandmontage
19,4 cm

ja

ja

6.2 Cm

81 cm

32 Zoll

33 cm

13 Zoll

ja

ja
Metall
129 mm
129 mm
194 mm
700 ¢
60 mm
140 mm
250 mm

0.7 kg



